
NERACA

PER 31 DESEMBER 2024 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

TINGKAT SATUAN KERJA

: ( 032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANANKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 13 ) BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

: ( 649568 )

: ( 1300 ) KALIMANTAN BARATWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 1

: 06/05/25 8:19 AM

: 06/05/25 3:31 PMTgl Cetak

lap_neraca_satker_komparatif_poc

Tgl DataBALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN
KEAMANAN HASIL PERIKANAN  ENTIKONG

NAMA PERKIRAAN

1

Kenaikan (Penurunan)

5

JUMLAH

%Jumlah

2 3 4

2024 2023

ASET

ASET LANCAR

Persediaan 7,429,444 22,132,820 (14,703,376) (66.43)

7,429,444JUMLAH ASET LANCAR 22,132,820 (14,703,376) (66.43)

ASET TETAP

Tanah 1,535,698,120 1,785,698,120 (250,000,000) (14.00)

Peralatan dan Mesin 4,051,484,824 6,019,791,302 (1,968,306,478) (32.70)

Gedung dan Bangunan 6,874,390,107 9,387,330,107 (2,512,940,000) (26.77)

Jalan, Irigasi dan Jaringan 932,129,000 1,071,099,000 (138,970,000) (12.97)

Aset Tetap Lainnya 100,114,000 100,114,000 0 0.00

AKUMULASI PENYUSUTAN (5,376,525,448) (7,181,540,784) 1,805,015,336 (25.13)

8,117,290,603JUMLAH ASET TETAP 11,182,491,745 (3,065,201,142) (27.41)

8,124,720,047JUMLAH  ASET 11,204,624,565 (3,079,904,518) (27.49)

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga 0 13,096,376 (13,096,376) (100.00)

0
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

13,096,376 (13,096,376) (100.00)

0JUMLAH  KEWAJIBAN 13,096,376 (13,096,376) (100.00)

EKUITAS

EKUITAS

Ekuitas 8,124,720,047 11,191,528,189 (3,066,808,142) (27.40)

8,124,720,047JUMLAH EKUITAS 11,191,528,189 (3,066,808,142) (27.40)

8,124,720,047JUMLAH  EKUITAS 11,191,528,189 (3,066,808,142) (27.40)

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS 8,124,720,047 11,204,624,565 (3,079,904,518) (27.49)

NIP 197705202000031001

Penanggung Jawab UAKPA

JAWAWI

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

ENTIKONG, 6 Mei 2025

FINAL

Keterangan :



NERACA  PERCOBAAN (BASIS AKRUAL)

TINGKAT SATUAN KERJA

PER 31 DESEMBER 2024 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

: ( 032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANANKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 13 ) BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

: ( 649568 )

: ( 1300 ) KALIMANTAN BARATWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 1

: 06/05/25 8:19 AM

: 06/05/25 3:32 PMTgl Cetak

lap_neraca_percobaan_akrual_satker_poc

Tgl DataBALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN
KEAMANAN HASIL PERIKANAN  ENTIKONG

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
0.0 7,429,444Barang Konsumsi  117111 0

0.0 1,535,698,120Tanah131111 0

0.0 4,051,484,824Peralatan dan Mesin132111 0

0.0 6,874,390,107Gedung dan Bangunan133111 0

0.0 837,129,000Jalan dan Jembatan134111 0

0.0 95,000,000Jaringan134113 0

0.0 100,114,000Aset Tetap Lainnya135121 0

0.0 0Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin137111 3,801,223,762

0.0 0Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan137211 984,416,966

0.0 0Akumulasi Penyusutan Jalan dan Jembatan137311 573,072,220

0.0 0Akumulasi Penyusutan Jaringan137313 17,812,500

0.0 0Ditagihkan ke Entitas Lain313111 3,141,883,850

0.0 104,220,000Diterima dari Entitas Lain313121 0

0.0 2,600,397,435Transfer Keluar313211 0

0.0 0Transfer Masuk313221 3,442,500

0.0 0Ekuitas391111 11,191,528,189

3.0 0Pendapatan Pengujian, Sertifikasi, Kalibrasi, dan Standardisasi
Lainnya

425289 104,160,000

3.0 0Pendapatan Jasa Karantina Perikanan425332 60,000

3.0 475,943,200Beban Gaji Pokok PNS511111 0

3.0 8,012Beban Pembulatan Gaji PNS511119 0

3.0 36,542,900Beban Tunj. Suami/Istri PNS511121 0

3.0 13,018,000Beban Tunj. Anak PNS511122 0

3.0 16,200,000Beban Tunj. Struktural PNS511123 0

3.0 35,485,000Beban Tunj. Fungsional PNS511124 0

3.0 2,380,142Beban Tunj. PPh PNS511125 0

3.0 29,692,200Beban Tunj. Beras PNS511126 0

3.0 59,071,550Beban Uang Makan PNS511129 0

3.0 1,260,000Beban Tunjangan Umum PNS511151 0

3.0 83,984,720Beban Gaji Pokok PPPK511611 0

3.0 1,239Beban Pembulatan Gaji PPPK511619 0

3.0 7,274,880Beban Tunjangan Suami/Istri PPPK511621 0

3.0 768,864Beban Tunjangan Anak PPPK511622 0

3.0 7,150,000Beban Tunjangan Fungsional PPPK511624 0

3.0 4,779,720Beban Tunjangan Beras PPPK511625 0

3.0 15,328,000Beban Uang Makan PPPK511628 0

3.0 120,781,000Beban Uang Lembur512211 0

3.0 17,447,450Beban Uang Lembur PPPK512212 0

3.0 716,558,306Beban Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)512411 0



NERACA  PERCOBAAN (BASIS AKRUAL)

TINGKAT SATUAN KERJA

PER 31 DESEMBER 2024 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

: ( 032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANANKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 13 ) BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

: ( 649568 )

: ( 1300 ) KALIMANTAN BARATWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 2

: 06/05/25 8:19 AM

: 06/05/25 3:32 PMTgl Cetak

lap_neraca_percobaan_akrual_satker_poc

Tgl DataBALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN
KEAMANAN HASIL PERIKANAN  ENTIKONG

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
3.0 99,180,694Beban Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK512414 0

3.0 528,319,871Beban Keperluan Perkantoran521111 0

3.0 45,557,000Beban Penambah Daya Tahan Tubuh521113 0

3.0 4,811,537Beban Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat521114 0

3.0 77,520,000Beban Honor Operasional Satuan Kerja521115 0

3.0 11,045,000Beban Barang Operasional Lainnya521119 0

3.0 18,670,535Beban Bahan521211 0

3.0 90,995,729Beban Langganan Listrik522111 0

3.0 1,336,204Beban Langganan Telepon522112 0

3.0 9,443,200Beban Langganan Air522113 0

3.0 86,777,883Beban Jasa Lainnya522191 0

3.0 128,889,697Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin523121 0

3.0 379,060,441Beban Perjalanan Dinas Biasa524111 0

3.0 206,927,805Beban Penyusutan Peralatan dan Mesin591111 0

3.0 164,054,208Beban Penyusutan Gedung dan Bangunan591211 0

3.0 91,446,694Beban Penyusutan Jalan dan Jembatan591311 0

3.0 2,375,000Beban Penyusutan Jaringan591313 0

3.0 21,650,376Beban Persediaan konsumsi593111 0

19,817,599,987 19,817,599,987JUMLAH

NIP 197705202000031001

Penanggung Jawab UAKPA

JAWAWI

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

ENTIKONG, 6 Mei 2025Keterangan :

FINAL



NERACA  PERCOBAAN (BASIS KAS)

TINGKAT SATUAN KERJA

PER 31 DESEMBER 2024 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

: ( 032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANANKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 13 ) BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

: ( 649568 )

: ( 1300 ) KALIMANTAN BARATWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 1

: 06/05/25 1:24 PM

: 06/05/25 3:32 PMTgl Cetak

lap_neraca_percobaan_kas_satker_poc

Tgl DataBALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN
KEAMANAN HASIL PERIKANAN  ENTIKONG

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
0.0 0DITAGIHKAN KE ENTITAS LAIN313111 3,141,883,850

0.0 104,220,000DITERIMA DARI ENTITAS LAIN313121 0

3.0 0Pendapatan Pengujian, Sertifikasi, Kalibrasi, dan Standardisasi
Lainnya

425289 104,160,000

3.0 0Pendapatan Jasa Karantina Perikanan425332 60,000

3.0 475,943,200Belanja Gaji Pokok PNS511111 0

3.0 8,140Belanja Pembulatan Gaji PNS511119 0

3.0 36,542,900Belanja Tunj. Suami/Istri PNS511121 0

3.0 13,018,000Belanja Tunj. Anak PNS511122 0

3.0 16,200,000Belanja Tunj. Struktural PNS511123 0

3.0 35,485,000Belanja Tunj. Fungsional PNS511124 0

3.0 2,380,142Belanja Tunj. PPh PNS511125 0

3.0 29,692,200Belanja Tunj. Beras PNS511126 0

3.0 59,071,550Belanja Uang Makan PNS511129 0

3.0 1,260,000Belanja Tunjangan Umum PNS511151 0

3.0 83,984,720Belanja Gaji Pokok PPPK511611 0

3.0 1,239Belanja Pembulatan Gaji PPPK511619 0

3.0 7,274,880Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK511621 0

3.0 768,864Belanja Tunjangan Anak PPPK511622 0

3.0 7,150,000Belanja Tunjangan Fungsional PPPK511624 0

3.0 4,779,720Belanja Tunjangan Beras PPPK511625 0

3.0 15,328,000Belanja Uang Makan PPPK511628 0

3.0 120,781,000Belanja Uang Lembur512211 0

3.0 17,447,450Belanja Uang Lembur PPPK512212 0

3.0 716,558,306Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)512411 0

3.0 99,180,694Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK512414 0

3.0 530,308,721Belanja Keperluan Perkantoran521111 0

3.0 45,557,000Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh521113 0

3.0 4,811,537Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat521114 0

3.0 77,520,000Belanja Honor Operasional Satuan Kerja521115 0

3.0 11,045,000Belanja Barang Operasional Lainnya521119 0

3.0 18,670,535Belanja Bahan521211 0

3.0 3,504,500Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi521811 0

3.0 100,884,299Belanja Langganan Listrik522111 0

3.0 1,462,360Belanja Langganan Telepon522112 0

3.0 10,536,000Belanja Langganan Air522113 0

3.0 86,777,883Belanja Jasa Lainnya522191 0

3.0 128,889,697Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin523121 0

3.0 379,060,441Belanja Perjalanan Dinas Biasa524111 0



NERACA  PERCOBAAN (BASIS KAS)

TINGKAT SATUAN KERJA

PER 31 DESEMBER 2024 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

: ( 032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANANKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 13 ) BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

: ( 649568 )

: ( 1300 ) KALIMANTAN BARATWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 2

: 06/05/25 1:24 PM

: 06/05/25 3:32 PMTgl Cetak

lap_neraca_percobaan_kas_satker_poc

Tgl DataBALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN
KEAMANAN HASIL PERIKANAN  ENTIKONG

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
3.1 0Pengembalian Belanja Pembulatan Gaji PNS511119 128

3,246,103,978 3,246,103,978JUMLAH

197705202000031001

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

Penanggung Jawab UAKPA

JAWAWI

ENTIKONG, 6 Mei 2025Keterangan :

FINAL
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